
Uchwała Nr 87/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr 38/2021 z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych "Zarządzanie podmiotami leczniczymi" od 

roku akademickiego 2021/2022 oraz ustalenia programu studiów podyplomowych 

zmienionego uchwałą nr 25/2022 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany załącznika nr 2  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. Senat Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1  

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 38/2021 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 29 września 2021 r. w 

sprawie utworzenia studiów podyplomowych "Zarządzanie podmiotami leczniczymi" od roku 

akademickiego 2021/2022 oraz ustalenia programu studiów podyplomowych otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie

Harmonogram realizacji programu studiów podyplomowych

Studia podyplomowe: Zarządzanie podmiotami leczniczymi

W Ć L S ĆP ĆM LO LI ZTI P SK W Ć L S ĆP ĆM LO LI ZTI P SK W Ć L S ĆP ĆM LO LI ZTI P SK W Ć L S ĆP ĆM LO LI ZTI P SK

I.
Moduł1                                                                                             

PRAWNE ZAGADNIENIA FUNKCJONOWANIA SŁUŻBY ZDROWIA

1. System ochrony zdrowia w Polsce x 10 1 10 1

2. Podstawowe aspekty prawne działalności podmiotów leczniczych x 10 1 10 1

3. Wybrane zagadnienia z prawa handlowego x 5 1 5 1

4. Formy zatrudnienia w podmiotach leczniczych x 10 1 10 1

5. Odpowiedzialność prawna zarzadzających placówkami medycznymi x 5 1 5 1

II.
Moduł2                                                                                             

RYNEK USŁUG MEDYCZNYCH

1. Analiza rynku usług medycznych x 5 1 5 1

2. Strategie działania na rynku usług medycznych x 5 1 5 1

3. Restrukturyzacja podmiotów leczniczych x 5 1 5 1

4. Marketing produktów i usług medycznych x 5 1 5 1

III.
Moduł 3                                                                                  

ORGANIZACJA I ZARZADZANIE PODMIOTAMI LECZNICZYMI

1.
Nadzór sanitarno - epidemiologiczny w procesie świadczenia usług 

medycznych x 5 1 5 1

2. Zarzadzanie zasobami ludzkimi x 5 3 5 3

3. Zarzadzanie jakością w ochronie zdrowia x 5 1 5 1

4. Etyka i polityka antykorupcyjna w słuzbie zdrowia x 5 1 5 1

5. Negocjacje i mediacje x 10 1 10 1

6. Podstawy komunikacji z interesariuszami x 5 1 5 1

7. Fundusze UE x 10 1 10 1

8. Zarządzanie prywatnym podmiotem leczniczym x 10 1 10 1

9. Ubezpieczenia w opiece medycznej x 5 1 5 1

10. Zarządzanie informacją w słuzbie zdrowia x 5 1 5 1

11. Zarządzanie relacjami z NFZ x 10 1 10 1

IV.
Moduł 4                                                                                        

WYBRANE ZAGADNIENIA Z EKONOMIKI ZDROWIA

1. Ekonomia menedżerska z elementami zarządzania finansami x 10 1 10 1

2. Metody oceny działalności podmiotów leczniczych x 10 1 10 1

3. Biznes plan dla podmiotu leczniczego x 5 1 5 1

4. E-zdrowie x 10 2 10 2

5.
Obsługa programów komputerowych w podmiotach leczniczych, 

bezpieczeństwo przetwarzania danych (RODO) x 10 4 10 4

180 31

180 31 35 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0 16 10 35 35 10 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

/ 16 / 15 / 0 / 0

rok akademicki: 2022/2023

Uwagi:

E
C

T
S

semestr IIECTS

rok 1 rok 2

E
C

T
S

Razem w sem. III godzin/pkt ECTS 0

semestr IVsemestr I

PRZEDMIOTY

Nazwa przedmiotu

Forma zaliczenia

Lp. zal. z 

oceną
zal.

90

E - egzamin, W - wykład, Ć - ćwiczenia, L - lektorat, S - seminarium, ĆP - ćwiczenia praktyczne, ĆM - ćwiczenia praktyczne medyczne, LO - laboratorium, LI - laboratorium informatyczne, ZTI - zajęcia z technologii informacyjnych, P - projekt, SK - samokształcenie, PR - praktyka

090Razem w całym okresie studiów z praktykami

Opis

Razem

Legenda:

E
C

T
S

E
C

T
S

egz.

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 87/2022 z dnia 7 października 2022 r.

Razem w całym okresie studiów z praktykami

Razem w sem. II godzin/pkt ECTSRazem w sem. I godzin/pkt ECTS

semestr III
Razem 

godz.

Razem w sem. IV godzin/pkt ECTS


